14 январь 2019й.                                     № 27/37-196                               14января 2019г.

Об утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для предоставления в пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства

В соответствии с Постановлением  Правительства РФ от 21 августа 2010 г. N 645 "Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении федерального имущества" (с изменениями и дополнениями), Постановлением Правительства РФ  от 1 декабря 2016 г. N 1283 О внесении изменений в Постановление  Правительства РФ от 21 августа 2010 г. N 645, в соответствии с частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» и решением Совета муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан от 30.05.2017 №4/7-66 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении муниципального имущества», и в целях эффективного использования муниципального имущества  сельского поселения Зяк-Ишметовский сельсовет  муниципального района Куюргазинский район, Совет  сельского поселения Зяк-Ишметовский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан  решил:

1. Утвердить перечень муниципального имущества, предназначенного для предоставления в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства (приложение).

2. Использовать указанное в приложении муниципальное имущество только в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, финансам, вопросам собственности, хозяйственной деятельности и предпринимательства, торговли и иным видам услуг населению.
Глава сельского поселения
                                                       И.М.Зайнагабдинов
с. Зяк-Ишметово
14 января 2019 г.
№ 27/37-196

Приложение № 1

к решению Совета сельского поселения Зяк-Ишметовский сельсовет  муниципального

района Куюргазинский район Республики Башкортостан

Перечень имущества, предназначенного для предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.
	№

п/п
	Адрес объекта
	Вид имущества (здание/помещение)
	Этажность (для здания)/ Этаж (номер на поэтажном плане для помещения)
	Общая площадь, кв.м
	Наличие ограничения (обременения) (да - 1/нет - 0)

	1
	2
	3
	4
	5
	7

	1
	453368, Республика Башкортостан,

Куюргазинский район, д. Марьевка,  в 180 м на юг.
	Семенной склад кадастровый номер 02:35:000000:1817
	1
	1215.1
	0

Лист согласования проекта решения Совета сельского поселения Зяк-Ишметовский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан

Название проекта: Об утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для предоставления в пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства

Проект представляет
Глава Администрации сельского поселения Зяк-Ишметовский сельсовет муниципального района Куюргазинский район

Согласование

Глава сельского поселения

И.М.Зайнагабдинов
Член комиссии по бюджету,

налогам, вопросам муниципальной

 собственности                                                                       Е.А.Гурьянов
Секретарь Совета

М.Ф.Гудеева
Разослано:, КУС, Администрации